

Christine Stahl Holding ApS
Peter Bonnens Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 58 92 25

Årsrapport

5. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Christine Stahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christine Stahl Holding ApS Peter Bonnens Vej 11 7430 Ikast CVR-nr.: 42 58 92 25 Stiftet: 5. august 2021 Regnskabsår: 5. august - 31. december
Direktion	Christine Stahl, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Kun Det Bedste, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.796 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.796
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.796</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.796</u>
Disponeret i alt	<u>-16.796</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresser	<u>1.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204</u>
Aktiver i alt	<u>1.251.204</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>1.133.204</u>
Egenkapital i alt	<u>1.233.204</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>
Passiver i alt	<u>1.251.204</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. august 2021	1.250.000	0	1.250.000
Overkurs ved stiftelse	-1.150.000	1.150.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.796	-16.796
	<u>100.000</u>	<u>1.133.204</u>	<u>1.233.204</u>

Noter

5/8 2021
- 31/12 2022

1. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 1.250.000

Kostpris 31. december 2022 **1.250.000**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 **1.250.000**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kun Det Bedste, Silkeborg	30 %	<u>586.983</u>	<u>-308.878</u>
		<u>586.983</u>	<u>-308.878</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.